
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Bublifuk

Popis:

1. Nalijte tekutinu do misky, která je součástí sady.

2. Ponořte šablonu do kapaliny.

3. Na ráfku by se měla objevit bublina "list" - pokud ji vidíte,

Jemným pohybem rukou můžete začít vytvářet bublinky.

4. Můžete také přiložit ústa k bublinkovému listu a jen do něj fouknout.

Bavte se! :)

Kulatý plastový lem nejlépe funguje s bublinkovou tekutinou Tuban.

 Kapalina je vyrobena v Polsku.

Dodavatel provedl testy, které potvrzují tvorbu mýdlových bublin

v souladu s normou PNEN-71 o bezpečnosti hraček.

Věk: 3+

 Náplň vhodné pro všechny stroje na výrobu bublinek. 

Čím více pěny, tím obtížněji se bubliny dělají.

 Bezpečnostní opatření:

Tekutinu je třeba před použitím jemně promíchat, aby se zmenšil vytvořený sediment.

Skladujte při pokojové teplotě.   

Při teplotách pod 10°C může ztratit své vlastnosti a být kalná.

Když je kapalina studená, zahřejte ji na pokojovou teplotu a potom lehce promíchejte.

Nelijte použitou kapalinu zpět do nádoby, zakalí čistou kapalinu v láhvi.

 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

-Tento produkt není vhodný pro děti do 3 let.

-Nevhodné ke konzumaci

- Používat pouze pod dohledem dospělé osoby.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


- Obal není  hračka

- Může zanechat fleky, vyvarujte se kontaktu s očima a kůži, pokud je potřeba, vyhledejte 
lékaře- Po zasažení očí myjte velkým proudem vody několik minut. Pokud máte, opatrně 
vyjměte kontaktní čočky. Při zasažení pokožky, pořádně umyjte. Při polknutí, nevyvolávejte 
zvracení a pořádně si vypláchněte ústa.

Může způsobit alergickou rekci.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

